
Samá voda

Precedens

Déšť smývá stopy dnů, nocí, 
lidí chvíli nás vraždí, 
chvíli se stydí 
déšť smývá stopy kroků i vášní 
omývá tváře nudný i zvláštní 

Voda, samá voda hladina, 
která se zvedá 

Stoupá voda v mořích, 
v řekách a tůních 
venku zívá ticho  
a uvnitř bubny duní 

Voda, samá voda hladina, 
která se zvedá voda, 
samá voda 

Není co chtít, všechno je jenom smetí 
minuty cvalem letí, roky pádí 
jak jen se jmenovala ta hezká holka malá 

Není co chtít, všechno vzala voda 
a už nevypadá, že to vrátí 
kde se koupí v Praze kámen na provaze 

Stoupá voda v lesích, 
v korunách stromů 
není komu zpívat, 
nedá se jít domů 

Voda, samá voda hladina, 
která se zvedá voda, samá voda 

Není co chtít, všechno je jenom smetí 
minuty cvalem letí, roky pádí 
jak jen se jmenovala ta hezká holka malá 

Není co chtít, všechno vzala voda 
a už nevypadá, že to vrátí 
kde se koupí v Praze kámen na provaze 

Není kam jít, cesty jsou zatopený 
a žádný včely pilný už nemůžou opylovat květy 
cestou do samoty 

Není kam jít, zahrady zaplavený všichni unavený a krásný 
vypadaj jako živí 
a kolem všude voda 

Jenom voda, všude stoupá voda 
kolem samá voda, svět je pod vodou voda po kolena, 
po pás,  
po ramena 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

